DELIBERAZIONE
della

GIUNTA COMUNALE
N. 268  del 17§ OTT. 200

Citta d1 Modica

OGGETTO: Cambio profilo professionale dipendente Caruso Corrado.

L’anno duemiladiciasette il giorno mﬁa‘c@w@ad mese di @ﬁm alleore A%, g0

nel Palazzo di Citta e nella stanza del Sindaco, 1n seguito ad invito di convocazione, si € riunita
la Giunta Comunale, alla quale risultano presenti:

Presente Assente

Abbate Ignazio Sindaco K

Di Giacomo Orazio Assessore

Linguanti Giorgio

Assessore

X
Vice Sindaco M
X

Lorefice Salvatore Pietro

Floridia Rita Assessore K

Belluardo Giorgio

Assessore X

Partecipa il Segretario Generale, Dott. Giampiero Bella con funzioni consultive, referenti, di
assistenza e verbalizzazione, ai sensi dell’art.97, comma 4, lett. a) del d. Lgs. n.267/2000.

Assunta la presidenza, il Sindaco, Ignazio Abbate, constatata la legalitd dell’adunanza, dichiara
aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale all’esame della proposta di deliberazione in oggetto,
in merito alla quale sono stati espressi 1 pareri di legge.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune ha necessita di personale con profilo professionale di “istruttore tecnico —
geometra™;

Vista la nota prot. 45249 del 18/09/2017 con la quale il dipendente Corrado Caruso, con la qualifica
di “istruttore amministrativo” chiede la modifica del profilo professionale da “istruttore
amministrativo a istruttore tecnico — geometra”;

Atteso che il cambio professionale da “istruttore amministrativo” a “istruttore tecnico — geometra”
del dipendente Corrado Caruso non prevede un aumento di spesa della categoria giuridica ed
economica e non comporta una variazione di numero nell’ambito della categoria “C” della
dotazione organica attualmente in vigore;

Rilevato che I’Amministrazione comunale ritiene opportuno impinguare il profilo professionale di
“istruttore tecnico-geometra™;

Ritenuto pertanto di poter procedere alla modifica del profilo professionale del dipendente Corrado
Caruso da “istruttore amministrativo™ a “istruttore tecnico - geometra” nell’ambito della medesima
categoria “C”;

Vista la L.R. 48/91.

Visto I’art. 12 della L..R. n. 44/91.

Tenuto presente I’O.R.E.L

DELIBERA

Per quanto sopra esposto:

1. Di approvare la modifica del profilo professionale del dipendente Corrado Caruso da “istruttore
amministrativo™ a “istruttore tecnico — geometra” cat. “C’™;

IS

Di dare atto che il presente cambio di profilo non prevede un aumento di spesa trattandosi di
modifica nell’ambito della categoria giuridica ed economica gia posseduta dal dipendente e non
comporta una variazione di numero nell’ambito della categoria “C” della dotazione organica
attualmente in vigore;

3. Di demandare ai Responsabili dei Settori I, II e VI tutti gli adempimenti consequenziali
esecutivi del presente atto, ognuno per le proprie competenze;

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo al
dipendente Corrado Caruso e ai Responsabili dei Settori I, Il e VI per la necessaria e opportuna
conoscenza,

5. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, attesa l'urgenza di
provvedere a quanto sopra nell’interesse dell’Ente, per le ragioni infra riportate.

K o e ok s ok ok ok ok



Sulla deliberazione di cui sopra sono stati espressi i seguenti pareri, ai sensi dell’art. 1, comma 1,
lett. i, L.R. n. 48/91, come modificato ed integrato dall’art. 12 L.R. n.30/2000.

Parere del Responsabile del Settore per la regolarita tecnica: favorevole /sfaorevale —

Modica, 1i ff?, lo. 201%
11 Respon;ﬁ}d e or

Parere del Responsabile del settore finanziario per la regolarita contabile: \favorevole /sfavorevote—t

Modica, i ﬂ
Il Responsabile ( Finanziario

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai $ensi degli artt.

153, 183, 191 del D.L.vo n.267/2000, con spesa da impegnare al cap. del Bilancio 2016.

Modica, i

Il Responsabile del Settore Finanziario

V 1sto

55755 /Zj}fio

La presente e appro ta con-deliberazione della Giunta Municipale n. 268 del 14 9 DTI ?‘Uﬂ

/)
Il Segretario/Comunale



Letto, approvato e sottoscritto

ﬂ/% SItTDACO
> ASYES ORE{A

NZIANO IL SEGRET}}RIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giomi consecutivi all’Albo Pretorio
online del Comune, sul sito istituzionale dell’Ente: www.comune.modica.gov.it.

Modica li Il Segrefario Generale

Il sottoscritto Gianluca Burderi, Responsabile del procedimento di pubblicazione, attesta
che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di

Modica, senza opposizioni e reclami, dal 9 f 01T 2047 al - TNOV, 2017, ed &
repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n. .

Modica i Il Responsabile della pubblicazione

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

>< E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.12, comma 2, della L.R.
< 44/91.

E’ divenuta esecutiva il ai sensi dell’art. 12, comma 1, della
L.R. 44/91, trascorsi dieci giorni dall’inizio della pubblicazione.

Modica li Il Segretafiio Generale

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Modica Ii Il Segretario Generale



